
 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 
33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

N°      339     DEL     14/07/2022 
 

 

OGGETTO 

 
 

AVVISO PUBBLICO  DI SELEZIONE PER TITOLI ED EVENTUALE COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI 
N.1 INCARICO DI TIPO LIBERO PROFESSIONALE A SUPPORTO DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E 
PROTEZIONE AZIENDALE. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 
 

 
 

I L  DI R E T T OR E  GE N E R AL E  
 

Dott.ssa Francesca Tosolini 

 

nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2270 del 27.12.2019  

e incaricato con contratto n. 742/AP del 27.12.2019,  
a decorrere dal 01.01.2020 e sino al 31.12.2024 

 

 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO  DI SELEZIONE PER TITOLI ED EVENTUALE COLLOQUIO, 

PER IL CONFERIMENTO DI N.1 INCARICO DI TIPO LIBERO PROFESSIONALE A 
SUPPORTO DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE AZIENDALE. 
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

 
 
Il Direttore della SOC “Legale, Affari Generali e Gestione Risorse Umane”, 

 

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 284 del 17.06.2022 è stato bandito avviso 
pubblico di selezione per titoli ed eventuale colloquio per il conferimento di n. 1 incarico di tipo libero 
professionale con durata dalla data di sottoscrizione del disciplinare fino al 31.12.2022, con un compenso 
lordo massimo di Euro 6.720,00=, comprensivo di eventuale contributo, oltre IVA se dovuta, per candidati in 
possesso della Laurea Magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione per attività a 
supporto del Servizio di Prevenzione e Protezione Aziendale (SPPA) dell’Istituto; 
 

Atteso che si rende necessario provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice per la procedura 
selettiva in argomento;  

 

Tutto ciò premesso, si propone di: 
 

 nominare la Commissione esaminatrice dell’avviso pubblico in oggetto come segue: 
 

• Presidente: dr. Serraino Diego, Direttore SOC Epidemiologia oncologica – CRO Aviano; 
• Componente: dott. Dimitri Troncon, Direttore SOC Gestione Tecnologie Cliniche, 

Tecnico-Strutturali e Informatiche – CRO Aviano; 
• Componente: dott.ssa Martina De Luca Dirigente SOC Gestione Tecnologie Cliniche, 

Tecnico-Strutturali e Informatiche – CRO Aviano; 
 

affidare a Roberta Rosso – assistente amministrativo di questo Istituto – l’attività di supporto e verbalizzazione 
degli atti, con funzioni di Segretario, eventualmente sostituito da Lisa Tesolin – assistente amministrativo sempre 
di questo Istituto; 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Vista l’attestazione, da parte del responsabile della Struttura proponente, dell’avvenuta regolare 
istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, tecnica e contabile con 
riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 

 
Preso atto del visto del Direttore della SOC Gestione risorse Economico Finanziarie che attesta la 

regolarità contabile del presente provvedimento; 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 

 
Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell'Ufficio Legale che attesta la legittimità del 

presente provvedimento; 
 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.; 
  
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.; 
  
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 

degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 e 
alla legge regionale 6/2006”; 

 
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 

del Sostituto del Direttore Sanitario, Dott. Diego Serraino, 

del Sostituto del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Raffaella Cattaruzza 

e del Sostituto del Direttore Scientifico, Dott. Gustavo Baldassarre 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono tutte confermate e costituenti parte integrante e 
sostanziale anche del dispositivo: 

 

1. di provvedere alla costituzione della Commissione Esaminatrice dell’avviso pubblico in oggetto come segue: 
 

• Presidente: dr. Serraino Diego, Direttore SOC Epidemiologia oncologica – CRO Aviano; 
• Componente: dott. Dimitri Troncon, Direttore SOC Gestione Tecnologie Cliniche, 

Tecnico-Strutturali e Informatiche – CRO Aviano; 
• Componente: dott.ssa Martina De Luca Dirigente SOC Gestione Tecnologie Cliniche, 

Tecnico-Strutturali e Informatiche – CRO Aviano; 
 

2. affidare a Roberta Rosso – assistente amministrativo di questo Istituto – l’attività di supporto e 
verbalizzazione degli atti, con funzioni di Segretario, eventualmente sostituito da Lisa Tesolin – 
assistente amministrativo sempre di questo Istituto; 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 4 

3. precisare che l’attività prestata dai componenti della Commissione e dal segretario è considerata 
ordinaria attività di servizio e pertanto il provvedimento non comporta costi. 

 

 

 

 

Allegati: // 
 
 



 Atto n. 339 del 14/07/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 14/07/2022 15:10:00
IMPRONTA: 611D8B520D51CCC6C28704552F96B2C30087DE828B5537249FF0CE222CA98C1F
          0087DE828B5537249FF0CE222CA98C1F934E5D3205C93FCFFB5EB04DCD659A20
          934E5D3205C93FCFFB5EB04DCD659A20AB33881EDAD991CFA9220F10E442C88F
          AB33881EDAD991CFA9220F10E442C88F2845E37B5B9CB2D498E20DE0588481D0

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 14/07/2022 15:16:53
IMPRONTA: 3BADB89E020B5EA5DEDE97B6496E81376CF232D9F2555BB83A53C7F75FD0D06B
          6CF232D9F2555BB83A53C7F75FD0D06B33275E4255CB208DD44DA04F5696C0D2
          33275E4255CB208DD44DA04F5696C0D22AAB0A7488C074D1E9F6B2A113B4816E
          2AAB0A7488C074D1E9F6B2A113B4816EFE8CD3A4541586E6A3754392645C9EA8

NOME: GUSTAVO BALDASSARRE
CODICE FISCALE: BLDGTV66T23F839V
DATA FIRMA: 14/07/2022 15:36:38
IMPRONTA: 9C0F82D9E03D96377ED6AD9EE656AFAAA905B56E79D91BD63C996DA82535201A
          A905B56E79D91BD63C996DA82535201ADBAB1A23AF08DDF043AC151F4E4922F7
          DBAB1A23AF08DDF043AC151F4E4922F7758BE936EA2DED692101B12D9E3F8B2A
          758BE936EA2DED692101B12D9E3F8B2A584B22AC65E44F792DD623D4914770BF

NOME: DIEGO SERRAINO
CODICE FISCALE: SRRDGI56P11L582T
DATA FIRMA: 14/07/2022 15:43:27
IMPRONTA: 9A13212ED423F05FBC43736E7E2C0CAAEDE34680E5FCFC9B0C107EAE6759C0E8
          EDE34680E5FCFC9B0C107EAE6759C0E8D6EA02C5FA1B5F4DCC290C71B59154E3
          D6EA02C5FA1B5F4DCC290C71B59154E3D69F257811F5E3E4AFB52495B67482E9
          D69F257811F5E3E4AFB52495B67482E9FCD70916389C0D5702D980A4D57EE98B

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 14/07/2022 15:55:47
IMPRONTA: 945A6953F1C3152C39B3192E9479876092B5C91244991D40D68363DFF7BBA3D9
          92B5C91244991D40D68363DFF7BBA3D92A5AEEC3CDAADA84361FDB3CEE9D8787
          2A5AEEC3CDAADA84361FDB3CEE9D8787F43F5CA8B0821B3FC5A9B1531EF5B228
          F43F5CA8B0821B3FC5A9B1531EF5B2280015C8CAEB9AF39A610FBFEE605B2E39


